
BOLETÍN OFICIAL 11Lima, domingo 29 de setiembre de 2024 I EL PERUANO

005-2329668-1

SUBASTA PÚBLICA N°01-2024-SERPAR LIMA - TERCERA CONVOCATORIA

APROBADA POR ACUERDO DE CONCEJO Nº 146-2024-MML

Nº Distrito Urbanización Mz. Lt. Área 
(m2)

Partida 
Registral Precio Base (S/) Garantia (S/) Puja (S/)

1

Carabayllo

La Arboleda de Carabayllo II Etapa A2 76 348.31 12801482 213,018.00 10,651.00 1,000.00

2 La Estancia de Carabayllo H 4 120.27 12837398 90,444.00 4,522.00 1,000.00

3 La Arboleda de Carabayllo I Etapa B10 42 315.05 12642404 171,268.00 8,563.00 1,000.00

4 43 273.59 12642405 148,732.00 7,437.00 1,000.00

5 La Floresta de Carabayllo I Etapa J 6 163.89 13116657 113,695.00 5,685.00 1,000.00

6 La Ensenada de Carabayllo II B 8 492.61 13919930 331,547.00 16,577.00 1,000.00

7

Urb. Valle Hermoso 1era Etapa A

2 171.42 14419762 134,320.00 6,716.00 1,000.00

8 3 171.23 14419763 134,166.00 6,708.00 1,000.00

9 4 171.38 14419764 134,287.00 6,714.00 1,000.00

10 5 171.48 14419765 134,364.00 6,718.00 1,000.00

11 6 171.56 14419766 134,428.00 6,721.00 1,000.00

12 7 171.59 14419767 134,450.00 6,723.00 1,000.00

13 8 171.55 14419768 134,418.00 6,721.00 1,000.00

14 9 171.65 14419769 134,418.00 6,721.00 1,000.00

15 10 171.59 14419770 134,450.00 6,723.00 1,000.00

16

Urb. San Pedro 1era Etapa D1

1 420.11 12705009 264,288.00 13,214.00 1,000.00

17 10 229.50 12705021 144,377.00 7,219.00 1,000.00

18 11 247.27 12705022 155,555.00 7,778.00 1,000.00

19 12 276.79 12705023 174,128.00 8,706.00 1,000.00

20 13 301.67 12705024 189,778.00 9,489.00 1,000.00

21 14 307.05 12705025 193,163.00 9,658.00 1,000.00

22 15 311.20 12705026 195,775.00 9,789.00 1,000.00

23 16 312.82 12705027 196,794.00 9,840.00 1,000.00

24

San Pedro 5ta Etapa

C1

1 339.25 13508781 213,418.00 10,671.00 1,000.00

25 2 474.22 13508782 298,330.00 14,917.00 1,000.00

26 3 383.10 13508783 241,008.00 12,050.00 1,000.00

27 4 295.63 13508784 185,979.00 9,299.00 1,000.00

28 5 328.10 13508785 206,407.00 10,320.00 1,000.00

29
C2

1 571.61 13508786 359,602.00 17,980.00 1,000.00

30 2 507.21 13508787 319,083.00 15,954.00 1,000.00

31 C3 1 352.90 13508788 222,006.00 11,100.00 1,000.00

32 C4 1 427.26 13508789 268,787.00 13,439.00 1,000.00

33 C5 1 187.02 13508790 117,655.00 5,883.00 1,000.00

34

Los Molinos

F1 8 251.02 14950951 190,631.00 9,532.00 1,000.00

35 F1 9 267.88 14950952 203,437.00 10,172.00 1,000.00

36 F1 10 214.65 14950953 163,010.00 8,151.00 1,000.00

37 F1 11 230.05 14950954 174,706.00 8,735.00 1,000.00

38 F1 12 227.42 14950955 172,712.00 8,636.00 1,000.00

39 F1 13 222.19 14950956 168,736.00 8,437.00 1,000.00

40 F1 14 219.64 14950957 166,800.00 8,340.00 1,000.00

41 F1 15 214.50 14950958 162,897.00 8,145.00 1,000.00

42 La Molina Las Laderas de La Molina A 3 854.85 12276538 1,382,720.00 69,136.00 1,000.00

43

Pachacamac

Villa Verde 4ta Etapa C 4 251.25 P03315923 230,287.00 11,514.00 1,000.00

44 Villa Verde VI Etapa A G 69 540.07 P03321733 492,504.00 24,625.00 1,000.00

45

Villa Verde 3ra. Etapa

V-1 42 270.02 P03316988 246,238.00 12,312.00 1,000.00

46 43 273.29 P03316989 249,221.00 12,461.00 1,000.00

47 44 276.57 P03316990 252,208.00 12,610.00 1,000.00

48 45 279.84 P03316991 255,191.00 12,760.00 1,000.00

49 46 283.12 P03316992 258,182.00 12,909.00 1,000.00

50 47 286.39 P03316993 261,165.00 13,058.00 1,000.00

51 48 289.67 P03316994 264,157.00 13,208.00 1,000.00

52 49 292.94 P03316995 267,140.00 13,357.00 1,000.00

53 Puente Piedra Residencial San Felipe de Copacabana H 4 918.00 P01340191 750,109.00 37,505.00 1,000.00

54 Santiago de Surco Sub-Lote 1,2,3,4 Fundo San Pedrito-Makro B 1 1,340.75 14482657 4,465,322.00 223,266.00 1,000.00

55

Santa Rosa

La Alameda de Lima Norte III Etapa

A

17 1,070.58 P01369954 552,051.00 27,603.00 1,000.00

56 18 1,400.05 P01369955 721,941.00 36,097.00 1,000.00

57 19 742.39 P01369956 382,818.00 19,141.00 1,000.00

58 20 302.45 P01369957 179,616.00 8,981.00 1,000.00

59 21 251.62 P01369958 149,427.00 7,471.00 1,000.00

60 22 204.48 P01369959 121,432.00 6,072.00 1,000.00

61 23 149.00 P01369960 88,486.00 4,424.00 1,000.00

62 24 227.95 P01369961 135,370.00 6,769.00 1,000.00

63 P 5 507.22 P01370746 301,218.00 15,061.00 1,000.00

64 6 400.98 P01370747 238,129.00 11,906.00 1,000.00

65

La Alameda de Lima Norte II - 2da Etapa C1

21 779.56 13911933 462,956.00 23,148.00 1,000.00

66 22 669.76 13911934 397,745.00 19,887.00 1,000.00

67 23 383.38 13911935 227,678.00 11,384.00 1,000.00

68 24 451.96 13911936 268,404.00 13,420.00 1,000.00

69 El Golf de Santa Rosa I Etapa D 20 664.62 14232227 466,440.00 23,322.00 1,000.00

70

Santa Rosa del Norte 1era Etapa C

3 290.65 14473073 168,971.00 8,449.00 1,000.00

71 4 311.13 14473074 180,874.00 9,044.00 1,000.00

72 5 391.17 14473075 227,407.00 11,370.00 1,000.00

73 6 494.85 14473076 287,681.00 14,384.00 1,000.00

74 7 617.86 14473077 359,195.00 17,960.00 1,000.00

75 8 785.32 14473078 456,548.00 22,827.00 1,000.00

76 9 978.24 14473079 568,701.00 28,435.00 1,000.00

77

La Alameda de Lima Norte II - 1era Etapa C10

6 532.34 14597116 309,477.00 15,474.00 1,000.00

78 7 841.09 14597117 488,930.00 24,447.00 1,000.00

79 8 926.39 14597118 538,558.00 26,928.00 1,000.00

80 9 1,097.55 14597119 638,063.00 31,903.00 1,000.00

INFORMES: Club Zonal Cahuide - Av. De los Parques 251, Fundo Valdiviezo - Ate. Desde el 30 de setiembre hasta el 31 de octubre del 2024 (Lun - Vie de 9:00 a 
16:00 horas).

TELÉFONOS:  (01) 200-5455 Anexos: 5130, 5133, 5134       WhatsApp: 991040525 / 945502821

VENTA DE BASES: Club Zonal Cahuide - Av. De los Parques 251, Fundo Valdiviezo - Ate, Parque La Muralla -  Cruce Jr. Amazonas y Jr. Lampa - Cercado de Lima y 
a traves de la página web SERPAR.  Desde el 30 de setiembre hasta el 31 de octubre del 2024 (Lun - Vie de 9:00 a 16:00 horas).

INSCRIPCIONES Y DEPÓSITOS DE GARANTÍA:  Club Zonal Cahuide - Av. De los Parques 251, Fundo Valdiviezo - Ate. Parque La Muralla -  Cruce Jr. Amazonas y 
Jr. Lampa - Cercado de Lima.  Desde el 30 de setiembre hasta el 31 de octubre del 2024 (Lun - Vie de 9:00 a 16:00 horas).

COSTO DE BASES: S/.50.00 (Cincuenta y 00/100 Soles)

ACTO DE SUBASTA: DOMINGO 3 DE NOVIEMBRE DEL 2024 a 9:00 horas -  Parque La Muralla - Cruce Jr. Amazonas y Jr. Lampa - Cercado de Lima.

LA JUNTA DE SUBASTA
SERPAR LIMA

Ante la Sub Dirección de Depuración Registral y Electoral, 
de la Dirección de Registros de Identificación del RENIEC, 
la ciudadana: PAULINA GONZALES ARANDA identificada 
con DNI N° 80021662, ha solicitado la rectificación de su 
estado civil de casada a soltera argumentando que nunca 
ha contraído matrimonio civil con ninguna persona; lo 
cual se pone en conocimiento a fin de que quienes tengan 
motivos para oponerse puedan manifestarse en la forma y 
el plazo previsto en el Artículo 74º del Decreto Supremo N° 
015-98-PCM.

Lima, 21/06/2023

HECTOR GABRIEL ARANDA NUÑEZ
Supervisor de Análisis Técnico Registral

Sub Dirección de Depuración Registral y Electoral
Dirección de Registros de Identificación

RENIEC
079-2329601-1

EDICTO
La Oficina Registral RENIEC – San Borja, ha 
recepcionado el escrito presentado por Don(ña) 
FANNY CELIA CHIOTTI ESCALANTE, con expediente  
N° 2303-2024-AM-ORSNBOR - (29.08.2024), solicitando 
la rectificación administrativa de su Acta de nacimiento 
N° 1010789351, en el sentido que se ha consignado el 
nombre de la madre de la titular como: MARIA JESUS 
ESCALANTE DE CHIOTTI, siendo lo correcto: MARÍA 
JESÚS ESCALANTE CARRASCO DE CHIOTTI.

Se efectúa esta publicación de acuerdo al Art. 73 del D.S. 
Nº 015-98PCM.

San Borja, 17 de setiembre del 2024.

Documento firmado digitalmente
MARILIN MAUREEN CORDOVA FABIAN
JEFE DE LA OFICINA (e) – SAN BORJA

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACIÓN Y ESTADO CIVIL
002-2329478-1

002-2329499-1

ACUERDO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE 
INMOBILIARIA TERMINALES TERRESTRES  

DEL SUR S.A.
De conformidad con el Artículo N° 412 de la Ley 
General de Sociedades, se pone en conocimiento 
que por Junta General Extraordinaria de Accionistas 
de “Inmobiliaria Terminales Terrestres del Sur 
S.A.”, de fecha 25 de septiembre 2024, se acordó la 
Disolución y Liquidación de la Sociedad, nombrándose 
como Liquidador a José David Peña Ugarte, 
identificado con DNI N° 08210703. Lo que comunico 
para los fines de ley.

Conforme a lo dispuesto por el Artículo N° 413 de 
la Ley General de Sociedades, la Sociedad utilizará 
a partir de la fecha, la denominación Inmobiliaria 
Terminales Terrestres del Sur S.A. en Liquidación.

Lima, 25 de septiembre 2024

JOSÉ DAVID PEÑA UGARTE
EL LIQUIDADOR

 

002-2328510-1

002-2329669-1

ACUERDO DE LIQUIDACIÓN Y DISOLUCIÓN 

DE GENERIC GROUP S.A.C. 

De conformidad con el artículo 412° de la Ley 

General de Sociedades, se pone en conocimiento 

que mediante Junta General de Accionistas de 

fecha 12 de Julio de 2024, ratificada con fecha 19 

de Setiembre de 2024, se acordó la disolución y 

liquidación de la empresa Generic Group S.A.C. 

con R.U.C. No. 20468187681 designándose como 

su liquidador a la señora Cecilia López Torres 

identificada con DNI No. 10802412. Asimismo, en 

la mencionada Junta General de Accionistas se 

acordó que la sociedad utilizará, a partir de la fecha 

de celebrada la junta, la denominación de “Generic 

Group S.A.C. - en Liquidación”; en cumplimiento 

con la Ley General de Sociedades. 

Lima, 25 de Setiembre 2024. 

LA LIQUIDADORA 

 


